
rnstituto de Previdência Municipal de ubatuba - rpMU
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de ubatuba

Portaria n,e 026, de 19 de junho de 2013.

SIRLEIDE DA SILVA, Presidente do Instituto de previdência
Municipal de LÌbatuba - IPMU, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 89, inciso XV da Lei Municipal n.q 2.6b0, de \6
de Fevereiro de 2005, à vista dos elementos e informações
constantes do Processo Administrativo IPMU/038/2013, em
especial o parecer exarado pelo Diretor de Seguridade e
Benefícios às fls. 49150, parecer jurídico às fls. SIl52 e após
deliberação do Conselho de Administração do IpMU.

RESOLVE:

Art. 1q- Nos termo do artigo 36 da Lei Municipal n.e 2.650105,
do artigo 40, S 14, inciso III, letra "a" e S 5a da CF/88 e artigo 6q da EC ne 47103, é concedida
"aposentadoria especial de professoï", com proventos integrais, à servidora KATIA REGINA
LOPES DA CRUZ. portadora do R.G. n.e 72.608.766-0 SSp/Sp, titular de cargo efetivo de ,,professor

I" da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba.

Art. 2q- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo seus efeitos a partir de 01 de julho de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

IPMU. 19 de junho de 2013.

Sirlei
Presidente do I

Munici de Ubatuba

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da Diretoria Administrativa Financeira do
Instituto de Previdência Municipal de ubatuba - IpMU, nesta data.

Rua Paraná no 408 - Centro - Ubatuba - São paulo - Cep. 11.680_000
Telefone/Fax ; (12) 3833-30441 3833 48421 3B3z 2235 - E-mail : financaipmu@uol.com.br



rnstituto de Previdência Municipal de ubatuba - IPMU
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de ubatuba

Portaria n.e 026, de 19 de junho de 2013.

SIRLEIDE DA SILVA, Presidente do Instituto de previdência
Municipal de Ubatuba - IPMU, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 89, inciso XV da Lei Municipal n.q 2,650, de 16
de Fevereiro de 2005, à vista dos elementos e informações
constantes do Processo Administrativo IPMU/038/2013, em
especial o païecer exarado pelo Diretor de Seguridade e
Benefícios às fls. 49150, parecer jurídico às fls. 51/52 e após
deliberação do Conselho de Administração do IpMU.

RESOLVE:

Art. 10- Nos termo do artigo 36 da Lei Municipal n.a 2.650105,
do artigo 40, S 14, inciso IIf letra " u" e S 5, da CF/BB e artigo 6q da EC ne 41103, é concedida
"aposentadoria especial de professor", com pïoventos integrais, à servidora KATIA REGINA
LOPES DA CRUZ. portadora do R.G. n.e 12.608.766-0 SSP/SR titular de cargo efetivo de ,,professor

I" da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba.

Art. 2q- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo seus efeitos a partir de 01 de julho de 2013,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

IPMU - 19 de junho de 2013.

ln

_/ Í)
ï-ur-*lí,o^o-
da SilvJ

tuto de lrevidência
Sirlei

Presidente do I
Munici de Ubatuba

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da Diretoria Administrativa Financeira do
Instituto de Previdência Municipal de ubatuba - IpMU, nesta data.

Rua Paraná no 408 - Centro - Ubatuba - São paulo - Cep. 11.680_000
Telefone/Fax : (12) 3833-30 441 3833 484213832 2235 - E-mail : financaipmu@uol.com.br


